
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 09:35:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565083 KřešiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město,
41201 Litoměřice

00263958
Vlastnické právo

Kat.území: 770442 Třeboutice List vlastnictví: 414

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Kupní smlouva V11 4448/1996 ze dne 11. 11. 1996, právní účinky vkladu ke dni 2. 12. 1996.o

Pozemky

St.  177

     257/7

     257/8

     257/9

     257/15

     305/1

     305/3

     305/4

     313/2

     325/2

     325/3
     330/1

     477/1

150

754

100

602

77

767

171

122

4

16434

443
24694

500

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha
orná půda

orná půda

silnice

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: Technické služby města Litoměřice pro Město 
Litoměřice

odbor správy majetku města

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
St.  177Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 09:35:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565083 KřešiceOkres: Obec:

     257/7
     257/8

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 770442 Třeboutice List vlastnictví: 414

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10110
13746

754
100

Listina

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201
Litoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00263958

00263958

00263958

00263958

00263958

00263958

00263958

00263958

00263958

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 3818/1998 ze dne 1.10.1998, právní účinky vkladu ke dni 21.10.1998.

Kupní smlouva V11 2375/2001 ze dne 29.5.2001, právní účinky vkladu ke dni 6.6.2001.

Smlouva kupní  ze dne 24.07.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2002.

Ohlášení stavebníka-vlastníka stavby  ze dne 13.01.2011.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 31.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.09.2011.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zákon č. 503/2012 Sb.) č. 1013991738  ze dne 
12.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 09:35:25. Zápis proveden dne 
05.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2018 16:50:46. 
Zápis proveden dne 01.11.2018.

Smlouva směnná  ze dne 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2020 13:46:18. 
Zápis proveden dne 17.06.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-21700008/1997-506

Z-21700157/1998-506

Z-21700027/2001-506

V-4285/2002-506

Z-733/2011-506

V-5861/2011-506

V-12242/2017-506

V-9289/2018-506

V-4257/2020-506

POLVZ:8/1997

POLVZ:157/1998

POLVZ:27/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.10.2020 09:35:03   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565083 KřešiceOkres: Obec:

     257/9
     257/15
     305/1
     305/3
     305/4
     313/2
     325/2

     330/1

     477/1

Kat.území: 770442 Třeboutice List vlastnictví: 414

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10110
10110
10110
10110
13746
13746
10110
10850
13716
13746
10110
10840
10850
10100
10110
10850

602
77
767
171
122
4

1662
11873
2339
560
5948
1162
17584

35
195
270

09.10.2020  09:38:23Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-10-09T09:38:24+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




